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Buenos dias, para los fines legales per�nentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su respec�vo trámite. 

--  
Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.

POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO
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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA EDINSON DIAZ OLAYA. 
RAD. No.  2020/00153. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066420374555 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

8/07/2019 JULIO 2,13 22 10.490.744,00 163.865,42 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 10.490.744,00 224.501,92 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 10.490.744,00 224.501,92 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 10.490.744,00 222.403,77 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 10.490.744,00 221.354,70 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 10.490.744,00 220.305,62 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 10.490.744,00 218.207,48 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 10.490.744,00 213.976,21 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 10.490.744,00 220.305,62 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 10.490.744,00 218.207,48 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 10.490.744,00 212.962,10 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 10.490.744,00 211.913,03 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 10.490.744,00 211.913,03 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 10.490.744,00 214.011,18 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 10.490.744,00 214.011,18 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 10.490.744,00 211.913,03 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 10.490.744,00 208.765,81 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 10.490.744,00 204.569,51 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 10.490.744,00 203.520,43 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 10.490.744,00 191.910,68 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 10.490.744,00 204.569,51 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 10.490.744,00 203.520,43 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 10.490.744,00 202.471,36 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 10.490.744,00 53.992,36 

INTERESES CORRIENTES  $    1.947.110,00  

INTERESES DE MORA   $    4.897.673,77  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  17.335.527,77  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003775381 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

23/07/2019 JULIO 2,13 7 1.198.284,00 5.955,47 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 1.198.284,00 25.643,28 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 1.198.284,00 25.643,28 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 1.198.284,00 25.403,62 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 1.198.284,00 25.283,79 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 1.198.284,00 25.163,96 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 1.198.284,00 24.924,31 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 1.198.284,00 24.441,00 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 1.198.284,00 25.163,96 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 1.198.284,00 24.924,31 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 1.198.284,00 24.325,17 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 1.198.284,00 24.205,34 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 1.198.284,00 24.205,34 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 1.198.284,00 24.444,99 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 1.198.284,00 24.444,99 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 1.198.284,00 24.205,34 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 1.198.284,00 23.845,85 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 1.198.284,00 23.366,54 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 1.198.284,00 23.246,71 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 1.198.284,00 21.920,61 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 1.198.284,00 23.366,54 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 1.198.284,00 23.246,71 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 1.198.284,00 23.126,88 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 1.198.284,00 6.167,17 

INTERESES CORRIENTES  $         46.510,00  

INTERESES DE MORA   $       546.665,15  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.791.459,15  
 

 

 

 

 

 



_________________________________________________________________ 
CEL.3102304436 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO 

lindacarolinagarcia2@gmail.com 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066420374555 $  17.335.527,77 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860003775381 $    1.791.459,15 

TOTAL $ 19.126.986,92 

 

 

 

 

 

 

 

 


